
令和７年４月 28 日   

 

保護者 様 

 

 

三郷市立北中学校   

校長 内山 留美子   

 

 

令和７年度第６０回体育祭について（ご案内） 

 

 

葉桜の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度第６０回運動会を下記のとおり実施いたします。お忙しいところとは

存じますが、ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１  日 時      令和７年５月１７日（土） ※予備日１８日（日）、２２日（木） 
出席確認   ８：３０ （校庭）   

   開会式   ８：４５～ 

午前中の競技   ９：２０～ 

お弁当・昼休み １１：３５～         

   午後の競技  １２：５０～ 

閉会式  １４：５０～  

    帰りの会  １５：３０～ 

    完全下校  １６：１５ 

           

２  場 所      三郷市立北中学校 グラウンド 

 

３ その他 

（１）実施の判定は前日に行う予定です。なお（土）や（日）が雨天だった場合は授業を

実施しません。その際はお休みの日になります。（土）や（日）に実施できた場合は 

  （月）が振替休業日となります。 

（２）ご観覧の人数制限はありません。（ご家族のみ観覧可、他校の友人等は不可）北校舎

側の観覧席がいっぱいになった場合は、野球グラウンド側をご使用ください。 

（３）学校敷地外からの観覧はご遠慮ください。近隣の方から苦情をいただいています。 

（４）参観される方の受付は、南門にて行います。他の門は使用できません。 

（５）当日の受付は、８：２５より行います。それよりも前の時間に来校されますと、 

生徒の登校の妨げになりますのでご遠慮ください。 

（６）自転車で来校される場合は、専用駐輪場にお停めください。 

（７）お車でのご来校はご遠慮ください。また近隣への駐車もご遠慮ください。 

（８）上記について変更等あればマチコミメールおよびホームページにてお知らせします。 

 

 

 お問い合わせ 

教 頭   菅野 恒典 

℡  0 4 8 - 9 5 2 - 5 2 8 1 


